2025年7月9日
＜報道関係者各位＞

＜Samsung＞Ultra スペックを折りたたみスマホで。

日本の横折りスマホ史上 最薄＆最軽量※、Ultra カメラ、Ultra AI を搭載

「Samsung Galaxy Z Fold7」（SIM フリーモデル）

2025年7月17日(木)予約開始・8月1日(金)発売
～ 最新ワイヤレスイヤホン「Samsung Galaxy Buds3」がもらえる予約購入キャンペーンも開催 ～

サムスン電子ジャパン株式会社(以下サムスン)は、Samsung Galaxyのデザイン、カメラ、AI技術を結集した

日本の横折りスマホ史上 最薄・最軽量※の最新折りたたみスマートフォン「Samsung Galaxy Z Fold7」（SIMフ

リーモデル）の発売を決定いたしましたのでお知らせいたします。

「Samsung Galaxy Z Fold7」（SIMフリーモデル）はSamsungオンラインショップ(https://www.samsung.com/jp/off

er/)、Galaxyブランドショーケース「Galaxy Harajuku」(東京・原宿)、「Galaxy Studio Osaka」（大阪・なんば）に

て2025年７月17日(木)より予約受付を開始し、8月1日(金)より販売を開始いたします。実機は明日7月10日

（木）より「Galaxy Harajuku」、「Galaxy Studio Osaka」、「Galaxy Pop-up Studio @Yodobashi Akiba」(東

京・秋葉原)にて展示開始予定です。

また、「Samsung Galaxy Z Fold7」の純正・専用アクセサリーはSamsungオンラインショップ(https://www.sams

ung.com/jp/mobile-accessories/all-mobile-accessories/?smartphones）、「Galaxy Harajuku」、「Galaxy Studio Osaka」

にて2025年8月1日(金)より販売を開始いたします。

※日本で発売している横折りスマートフォンモデル比。2025 年 7 月 1 日時点、サムスン調べ。

また、2025 年 7 月 17 日(木)より「Samsung Galaxy Z Fold7（SIM フリーモデル）発売記念 予約購入キャン

ペーン」※を開催いたします。

https://www.samsung.com/jp/offer/
https://www.samsung.com/jp/offer/
https://www.samsung.com/jp/mobile-accessories/all-mobile-accessories/?smartphones
https://www.samsung.com/jp/mobile-accessories/all-mobile-accessories/?smartphones

※詳細は本プレスリリース後半および、キャンペーン概要・キャンペーンページをご確認ください。

サムスン電子社長兼 MX 事業部長の TM Roh は「『Samsung Galaxy Z Fold7』は、Galaxy AI と革新的で

頑丈なハードウェアを組み合わせることで、これまでで最も先進的なスマートフォン体験を提供します。折り

たたみスマートフォンの次なる章の幕開けとなる本デバイスは、デザイン、エンジニアリングを結集し、折り

たたみスマートフォンに最適化された AI を搭載しています。パワフルで没入感があり、インテリジェントかつ

持ち運びやすい、人々が求めるウルトラ体験を、この一台に凝縮しました。」と話しました。

「Samsung Galaxy Z Fold７」の特長は、以下の通りです。

■日本の横折りスマホ史上最薄、最軽量※。かつてない薄さと軽さ。新次元の Fold 誕生

「Samsung Galaxy Z Fold7」は従来のバータイプスマートフォンの携帯性や操作感と、折りたたみスマートフ

ォンならではの大画面による高い生産性の両方を 1 台に求めるユーザーのために設計されました。超薄

型・軽量設計に加え、より広くなったカバー画面により、折りたたんだ状態でも快適な情報検索や閲覧を

可能にし、いつでもスマートにご利用いただけます。

※日本で発売している横折りスマートフォンモデル比。2025 年 7 月 1 日時点、サムスン調べ。

• Ultra 軽量：重さわずか約 215g※1 で「Samsung Galaxy S25 Ultra」よりもさらに軽量です。

• Ultra スリム：厚さは、広げた状態で約 4.2 mm※2、折りたたむと約 8.9 mm です。

• カバー画面のサイズは約 6.5 インチ※3Dynamic AMOLED 2X cover display で、新しいアスペクト

比 21:9 の大画面になります※4。

※1 重量は国やキャリアによって異なる場合があります。

※2 展開時の厚さには、メインディスプレイのフレームは含まれません。

※3 Samsung Galaxy Z Fold7 のカバー画面のサイズは、対角で測定した場合、Samsung Galaxy Z Fold7 のカバー画面の

サイズは完全な長方形で 6.5 インチ、角の丸みを考慮すると 6.5 インチです。角の丸みおよびカメラホールにより、実際の

表示可能領域は対角線測定値より小さくなります。

※4 従来モデルと比較した場合

■Samsung Galaxy スマートフォン史上最大の画面サイズ

「Samsung Galaxy Z Fold7」を開くことでスマートフォンの枠を超え、まったく新しい体験をもたらすデバイス

へと変化します。大画面で編集やマルチタスク、没入感のある視聴体験をさらに快適にし、Galaxy AI を最

大限に活用できます。前モデルと比べてメインディスプレイは 11%拡大し、複数アプリの同時操作や作業ス

ペースの拡張など、より一層生産性向上を実現します。

• 約 8.0 インチ※5Dynamic AMOLED 2X のメインディスプレイを採用。鮮やかなコントラストや純度の

高い黒色、鮮明なディテールを実現し、映画鑑賞からマルチタスクまで、あらゆるコンテンツをより

印象的に映し出します。厚さは、広げた状態で約 4.2 mm、折りたたむと約 8.9 mm です。

• ビジョンブースターと最大 2,600nits のピーク輝度により、「Samsung Galaxy Z Fold7」は直射日光

の下でも鮮やかに視認性を保ちます。

※5 Samsung Galaxy Z Fold7 のメインディスプレイのサイズは、対角線で測定した場合、完全な長方形で約 8.0 インチ、角

の丸みを考慮すると約 8.0 インチとなります。角の丸みにより、実際の表示可能領域は対角線測定値より小さくなります。

■スタイリッシュなデザイン、高い耐久性

薄く、軽くなった「Samsung Galaxy Z Fold7」は、ユーザーがいつでもどこへでも持ち運びやすいよう設計され

ています。繰り返しの開閉やバッグに入れての持ち運びなど、日常使いを想定した高い耐久性を備えた設

計となっており、長く安心してお使いいただけるよう、ヒンジ構造と折りたたみ型のディスプレイを大幅に刷新

しています。

• Armor FlexHinge という強化された水滴型ヒンジとマルチレール構造の導入により、さらに薄く軽量

に。※6 衝撃を均等に分散することで耐久性を高め、折り目が目立ちにくくなっています。

• カバー画面には新素材 Corning® Gorilla® Glass Ceramic 2 を採用。※7ガラス構造内に微細な結

晶を精密に埋め込むことで、高い耐久性とひび割れを防ぐ性能を確保。驚くほど薄型でありながら、

優れた保護性能を実現しています。

• フレームとヒンジ部分の強度と硬度は Advanced Armor Aluminum※8 の採用により前作比 10％向

上。

• メインディスプレイはチタンプレート層の採用により、より薄く軽量でありながら高い強度を実現。ま

た、Ultra-Thin Glass（UTG）も従来比 50％厚くすることで、ディスプレイの耐久性が向上しました。

※6 前作比モデルと比較した場合。

※7 デバイスの前面には Corning® Gorilla® Glass Ceramic 2、背面パネルには Corning® Gorilla® Glass Victus® 2 を

使用しています。

※8 Advanced Armor Aluminum には音量キー、サイドキー、SIM トレイ、カメラレンズは含まれません。前作比。

■Samsung Galaxy 用にカスタマイズされた最強のプロセッサ

内部には、Samsung Galaxy で最高クラスのプロセッサを搭載しています。「Samsung Galaxy Z Fold7」専用

にカスタマイズされており、Galaxy AI のリアルタイム通訳や生成 AI 編集などのデバイス上での AI 処理を

より高速かつスムーズに実行します。

• Snapdragon® 8 Elite for Galaxy※9 は前作比 NPU 約 41%、CPU 約 38%、GPU 約 26%※10 の性能向上

を実現。この高性能が「Samsung Galaxy Z Fold7」において一切妥協のないオンデバイス AI 体験を

可能にします。

※9 Snapdragon は、Qualcomm Technologies, Inc.およびその子会社の製品です。Snapdragon は、Qualcomm Incorporated の

登録商標です。

※10 前作と比較した AP 性能の向上を示しています。実際の性能は、ユーザーの環境、条件、プリインストールされているソ

フトウェアやアプリケーションによって異なります。

■Ultra カメラ、ついに搭載。約 2 億画素カメラで超高精細、超クリアな写真撮影※11

Galaxy といえば Ultra カメラ。「Samsung Galaxy Z Fold7」は Samsung Galaxy のプロ仕様カメラを折りたたみ

スマートフォンに初めて搭載しました。高度なハードウェアとインテリジェントな処理性能を組み合わせること

で常に高品質な撮影を実現します。高解像度カメラが細部まで鮮明にとらえ、鮮やかな色彩と豊かな質感で、

あらゆる瞬間を美しく捉えます。さらに AI による画像処理がライティングやディテール、質感を自動で最適化

し、記念日のディナーから深夜のカフェまで、暗所でも写真や動画を鮮明かつ美しく表現します。

※11 複数の被写体、ピンぼけ、動く被写体など撮影条件によって結果が異なる場合があります。

• Samsung Galaxy Z シリーズ初となる約 2 億画素の広角カメラを搭載し、前作比 4 倍のディテール

を捉え、44%明るい撮影が可能です。

• メインディスプレイの約 1,000 万画素、広角 100°のカメラは画面の大きさを活かし、集合写真を

撮影する時もより多くの人物や背景を 1 枚に収めることができます。サムスンの次世代 ProVisual

engine は画像処理をさらに高速化。すべての写真や動画をより鮮明で、より鮮やかに、細部まで

美しく撮影します。

• ナイトグラフィービデオは被写体の動きを認識して背景と識別するインテリジェントなモーション検

出によりノイズを低減します。さらに 10 ビット HDR がより深い色深度を提供することで、昼夜問わ

ず、より豊色彩、深みのあるコントラスト、そしてリアルなディテールを再現します。

■大画面で広がるクリエイティブな編集

「Samsung Galaxy Z Fold7」は、大画面に最適化された AI ツールを搭載し、プロ仕様のクリエイティブスタジ

オをスマートフォンで実現。写真や動画を撮影し、そのまま簡単に編集することができます。商品写真に映り

込んだ不要なオブジェクトの削除や、賑やかなカフェで撮影した動画からの雑音除去など、スタジオ品質の

加工も手軽に行えます。直感的かつインテリジェントな機能により、追加のツールが無くても「Samsung

Galaxy Z Fold7」だけで写真や動画をプロレベルのコンテンツへと仕上げます。

• Galaxy AI のフォトアシスト※12 はオブジェクトの移動・削除・拡大、角度の補正や背景の補完を AI が

正確に行います。さらにポートレートスタジオ※13 でペットの生き生きとした表情を撮影したり、強化さ

れた生成 AI 編集で写真全体を美しく仕上げることも可能です。背景に映り込んだ人物を削除したり、

背景の補完を違和感なくできる生成 AI 編集は特に人気の高い機能で、今回さらに進化いたしまし

た。また、消しゴムサジェストは削除すべき要素を AI が自動で検出・提案し、ワンタップで不要なオ

ブジェクトをスマートに消去することができるようになりました。

• 編集画面とオリジナル画像表示により、編集前後の画像を大画面でリアルタイムに比較することが可

能なため、どこを修正し、どのように修正されたかを簡単に確認できます。

• オーディオ消しゴム※14 も、さらに賢く便利に進化。ギャラリーに新たなボタンが追加され、撮影した動

画から風や車の音などの不要なノイズを自動的に検出して除去できるようになりました。

※12 フォトアシストの生成 AI 編集はネットワーク接続と Samsung アカウントのログインが必要です。生成 AI 編集で編集す

ると写真サイズが変更される場合があります。AI によって生成された画像であることを示すために、保存時に出力画像に目

に見える透かしが重なります。生成された出力の正確性と信頼性は保証されません。

※13 フォトアシストのポートレートスタジオはネットワーク接続と Samsung アカウントのログインが必要です。ポートレートスタ

ジオで編集すると写真のサイズが変更されます。AI によって生成された画像であることを示すため、保存時に出力画像に

目に見える透かしが入ります。生成された出力の正確性と信頼性は保証されません。

※14 オーディオ消しゴムの結果はビデオに含まれるサウンドの種類によって異なる場合があります。Samsung アカウントの

ログインが必要です。声、音楽、風、自然、人込み、ノイズなど特定の種類の音を検出できます。ギャラリー、Samsung

Notes、ビデオプレーヤー、ボイスレコーダー、通話履歴でアクセス可能な一般的なビデオ/オーディオフォーマットと互換

性があります。実際の音の検出は音声やビデオの状態によって異なる場合があります。結果の精度は保証されません。

■Ultra AI 体験。大画面×AI で新たなひらめきと体験を。Galaxy AI※15 の新時代へ

「Samsung Galaxy Z Fold7」は折りたたみ式ディスプレイの特長を活かし、AI の能力と利便性をさらに拡張。

今までになく直感的で柔軟な対応、かつスムーズで効率的な体験を提供します。文脈を理解し、自然に対

応する新しい One UI 8 により「Samsung Galaxy Z Fold7」の適応性のあるフォーマットと大画面が、より直感

的で没入感のある AI 体験を可能にします。バータイプのスマートフォンに比べて、アプリや画面間の切り替

えが減り、端末内で驚くほどスムーズなユーザー体験が可能になったことで、創造性と生産性を発揮するこ

とができます。

※15 特定の AI 機能を使用するには、Samsung アカウントのログインが必要な場合があります。サムスンは AI 機能によって提供さ

れる出力の正確性、完全性、信頼性について、いかなる約束、保証も行いません。Galaxy AI 機能の利用可否は地域/国、OS/One

UI のバージョン、モデル、販売先によって異なる場合があります。

• One UI 8※16 は真のマルチモーダル AI エージェントとして設計されており、大画面でのマルチタスク

機能と入力・音声・視覚を理解するインテリジェントなツールをシームレスに融合しました。また、AI搭

載カメラや、あらゆるレイヤーに組み込まれたプライバシー保護機能により、「Samsung Galaxy Z

Fold7」はいつでもどこでも頼れる、スマートで安全なパーソナルエージェントとして活躍します。

• 最新の One UI 8 と Android 16 を搭載し、サムスンの最新 AI プラットフォームを折りたたみスマート

フォンに初めて搭載。購入後すぐに最先端の Android 体験をお楽しみいただけます。

• Gemini Live※17 はマルチモーダル AI によってさらに進化。ユーザーが見ているもの、話す内容、行

動を理解し、アプリを切り替えることなく、状況に応じた質問を入力または音声で投げかけるだけで、

スムーズに回答を得られます。さらに、Gemini Live の画面共有やカメラ共有機能を使えば、画面上

またはカメラ越しに見ている対象を Gemini に見せて、即時にもとめる回答を得ることが可能です。

• かこって検索※18 を使えば、ゲームのヒントが必要なタイミングで検索結果を表示させることができま

す。気になるアイテムを画面上で丸で囲むだけで、プレイを妨くことなく、即座に結果やアドバイスが

フローティング表示されます。

• 大画面に最適化された Galaxy AI により、「Samsung Galaxy Z Fold7」は、折りたたみスマートフォンな

らではの広いディスプレイの利点を最大限に活かし、生産性を大きく向上させます。AI Results View

は AI 機能による検索結果や提案を分割表示で見ることができるため、元の表示は隠れずにそのま

ま閲覧することができます。スプリットビューやフローティングビューで別画面表示されるため、元のコ

ンテンツは遮られずに閲覧できるのは大画面ならではのメリットです。さらに、マルチウィンドウ上で

生成された画像やテキストを直接ドラッグ&ドロップすることで、コンテンツ活用の効率も大幅にアップ

します。スケッチアシスト※19や入力アシスト※20などのツールを使えば、アイデアやビジュアルの整理・

編集もこれまで以上に簡単に行うことが可能、より快適なクリエイティブ体験を提供します。

※16 一部の機能ウィジェットでは、ネットワーク接続および/またはサムスンアカウントのログインが必要な場合があります。

アプリ内でサポートされる機能の提供状況は、国によって異なる場合があります。

※17 Gemini は Google LLC の商標です。結果は説明のためのものです。Gemini Live 機能には、インターネット接続と

Google アカウントへのログインが必要です。サービスの提供状況は、国、言語、端末モデルによって異なる場合があります。

契約内容によって機能が異なる場合があり、結果が異なる場合があります。特定の機能および特定のアカウントに対応し

ています。現在のところ、お客様ご自身で管理されている個人の Google アカウント、または管理者が Gemini へのアクセ

スを有効にしている職場や学校のアカウントを使用できます。個人または学校の Google アカウントで Gemini を利用するに

は 13 歳（またはお住まいの国で適用される年齢）以上、会社のアカウントで Gemini を利用するには 18 歳以上である必要

があります。

※18 かこって検索は Google LLC の商標です。一部のデバイス、言語、国や地域でご利用いただけます。インターネット

接続が必要です。結果の正確性をお確かめください。サービスの提供状況は、国、言語、機種によって異なる場合があり

ます。Android および Google アプリを最新バージョンにアップデートする必要がある場合があります。互換性のあるアプリと

サーフェスで動作します。視覚的なマッチングによって結果が異なる場合があります。

※19 スケッチアシストにはネットワーク接続と Samsung アカウントのログインが必要です。AI によって生成された画像であ

ることを示すために、保存時に可視の透かしが画像出力に重ねられます。生成された出力の正確性と信頼性は保証され

ません。

※20 入力アシストはネットワーク接続と Samsung アカウントのログインが必要です。機能を有効にするには、長さの条件を

満たす必要があります。サービスの可用性は言語によって異なる場合があります。結果の正確性は保証されません。

■未来を先取りするセキュリティ

モバイル体験がますますインテリジェントに、そして多様なデバイスとつながる中で、Samsung はセキュリテ

ィ基盤の強化に注力しています。オンデバイス AI の新たな保護をはじめ、デバイス間での脅威検出を拡

張し、量子耐性暗号によるネットワークセキュリティを強化しています。One UI 8 は新機能 Knox Enhanced

Encrypted Protection (KEEP)※21 により、パーソナライズされた AI 体験のプライバシーを強化します。KEEP

はデバイスの安全なストレージ領域内に暗号化されたアプリ固有のストレージ環境を構築し、各アプリが独

自の機密情報のみにアクセスできる仕組みを実現します。サムスンは One UI 8 で Knox Matrix を進化さ

せ、Samsung Galaxy エコシステム全体でより積極的でユーザーフレンドリーな保護を実現します。さらに量

子安全セキュリティへの継続的なコミットメントの一環として、サムスンはポスト量子暗号を Secure Wi-Fi※22

に統合します。 この機能強化は、暗号化接続の中核となる鍵交換プロセスを保護し、公衆ネットワーク上

でも強固なプライバシー保護に役立ちます。

※21 One UI 8 以降の Samsung Galaxy スマートフォンおよびタブレットで利用可能です。

※22 Secure Wi-Fi は Android OS 13 以降では月間 1024MB まで、Android OS 12 以前のバージョンでは月間 250MB までのプ

ロテクションを無料で提供します。利用可能かは国またはネットワークプロバイダーによって異なる場合があり、接続性は適用され

るネットワーク環境に依存します。

■「Samsung Galaxy Z Fold7」（SIM フリーモデル）概要

製品紹介ページ ： https://www.samsung.com/jp/smartphones/galaxy-z-fold7/

販売価格 ：256GB  265,750 円(税込）

       512GB  283,750 円（税込)

         1TB  329,320 円(税込)

https://www.samsung.com/jp/smartphones/galaxy-z-fold7/

※FeliCa 対応 （背面 FeliCa マーク印字なし）

※上記価格表示は Samsung オンラインショップの価格です（2025 年 7 月 9 日時点）。その他販売店での価格は異なる場合が

あります。

＜製品画像：「Samsung Galaxy Z Fold7」 （全 4 色）＞

＜主な仕様 ： 「Samsung Galaxy Z Fold7」 (SIM フリーモデル)＞

名称 Samsung Galaxy Z Fold7

カラー

ブルー シャドウ/シルバー シャドウ/ジェットブラック/

ミント※

※ミントは Samsung.com 限定カラーです。なお、Galaxy Harajuku、Galaxy Studio Osaka でも販売いたします。

サイズ

端末を開いた

状態(高さ×幅×厚さ)
約 143.2×158.4×4.2mm

端末を閉じた

状態(高さ×幅×厚さ)
約 72.8×158.4×8.9mm

重量 約 215g

バッテリー容量 4,400mAh

ディス

プレイ

メイン 約 8.0 インチ

カバー 約 6.5 インチ

＜ブルー シャドウ＞     ＜シルバー シャドウ＞

＜ジェットブラック＞   ＜ミント＞

※Samsung.com 限定カラー

※本リリースに記載されている情報は、予告なしに変更となる場合がございます。

■Samsung Galaxy Z Fold7 / Samsung Galaxy Z Flip7 発売記念 予約キャンペーン

対象期間中、Samsung オンラインショップ（https://www.samsung.com/jp/offer/）にて、「Samsung Galaxy Z

Fold7」（SIM フリーモデル）を予約購入すると、特典として最新ワイヤレスイヤホン「Samsung Galaxy Buds3」

をプレゼントいたします。

また、本日国内発売が決定した「Samsung Galaxy Z Flip7」（SIM フリーモデル）も同条件で「純正モバイルバ

ッテリー」を全員にプレゼントいたします。合わせてご確認ください。

カメラ

メイン

約 1,200 万画素(超広角 F 値 2.2)

約 2 億画素(広角 F 値 1.7)

約 1,000 万画素(望遠 F 値 2.4)

サブ

カバー 約 1,000 万画素

(広角 F 値 2.2)

フロント 約 1,000 万画素

(広角 F 値 2.2)

動画サイズ(解像度) 最大 7,680×4,320(8K)

OS AndoroidTM16

CPU Snapdragon® 8 Elite for Galaxy

メモリ / ストレージ

メモリ 12GB ＋ ストレージ 256GB

メモリ 12GB ＋ ストレージ 512GB

メモリ 16GB ＋ ストレージ 1TB

外部メモリ -

外部

接続

Wi-Fi

2.4GHz : IEEE802.11b/g/n/ax/be

5GHz : IEEE802.11a/n/ac/ax/be

6GHz : IEEE802.11ax/be

Bluetooth Ver.5.4

防水 / 防塵

IPX8 / IP4X※

※水深 1.5m までの淡水に最大 30 分間水没させた条件下における試験結果に基づくもので、

ワイヤーなど 1mm 以上の固体に対する保護性能です。ビーチやプールでの使用はお勧めし

ません。デバイスの防水性能および防塵性能は恒久的ではなく、通常使用によるダメージや時

間とともに性能が低下する可能性があります。1mm より小さい塵や砂に対する防塵性能はあり

ません。

生体認証 指紋認証 / 顔認証

ワイヤレス充電 ○

おサイフケータイ®
○

※背面に FeliCa マーク印字はありません。

同梱物
本体 / SIM 取り出し用ピン(試供品) / USB ケーブル(CtoC)(試供品) /

取扱説明書

https://www.samsung.com/jp/offer/

＜キャンペーン期間＞

予約購入期間

2025 年 7 月 17 日(木) 9：00 ～ 2025 年 7 月 31 日(木)23：59

※上記期間は変更になる可能性があります。

※予約購入日はサイト上での注文完了基準となります。

※キャンペーンは先着順となり、購入対象製品又は特典が Samsung オンラインショップ上で在庫切れ（ストレージ・カラー切れを含む）

となった場合は、キャンペーンに参加できませんのでご了承ください。

＜購入対象製品/特典＞（中古品、並行輸入品は除く）

・「Samsung Galaxy Z Fold7」（SM-F956Q）

Samsung Galaxy Buds3（ホワイト）

・「Samsung Galaxy Z Flip7 （SM-F741Q）」

45W Battery Pack 20,000mAh (ベージュ)

※すべての容量が対象となります。

※Samsung Galaxy Buds3 の色はお選びいただけません。

＜条件/特典受け取り方法＞

①Samsung オンラインショップにて購入対象製品（Samsung Galaxy Z Fold7）をカートに追加する

②カートに Samsung Galaxy Buds3（ホワイト）が自動で追加され、無料になっていることを確認する

※キャンペーンは先着順となり、購入対象製品または特典が在庫切れ（ストレージ・カラー切れを含む）の場合は、キャンペーンに

参加できません。ご了承ください。

③本要項にご同意の上、 必要情報入力後に購入手続きを完了する

※本キャンペーンは Samsung オンラインショップにて販売している SIM フリー端末が対象です。

※本応募要項にご同意いただける方のみキャンペーン対象となります。本キャンペーンに応募された時点で、本応募要項に同意

したものとみなされます。

※未成年でキャンペーンに参加される方は、本要項について法定代理人の事前の同意が必要となります。キャンペーンに参加さ

れた場合は法定代理人の同意があったものとみなします。

※日本国内在住の方のみ対象です。

※購入対象製品 1 台ご購入につき、1 回限り特典がもらえます。

※端末のカラーやストレージによっては一時的に在庫切れになる場合がございます。

※法人名義の方もキャンペーン対象となります。

※当社および本キャンペーンの関係者はキャンペーン対象外です。

※その他、注意事項を必ずご確認ください。

＜発売記念 予約購入キャンペーンページ＞

最新の情報や注意事項の詳細は下記キャンペーンページをご確認ください。

https://www.samsung.com/jp/offer/2025-2h-pre-order-cp/

※2025 年 7 月 9 日 23 時以降順次公開予定

※キャンペーン内容は予告なしに変更となる場合がございます。予めご了承ください。

＜ご注意＞

※本キャンペーンはSamsungオンラインショップのキャンペーンとなります。(Samsung Educationショップ、その他関係者

向けショップは除く)

※キャリアショップ・その他オンラインショップ・家電量販店などでご購入された場合は対象外となります。キャリアモデル

のキャンペーンは各サイトをご確認ください。

※キャンペーンに参加する前にSamsungオンラインショップ利用規約<https://shop.samsung.com/jp/termsandconditio

ns>を必ずご確認ください

※特典の進呈は条件を全て満たす方のみになります。

※購入対象製品と特典は同時に注文する必要があります。別注文の場合は本キャンペーンの適用対象外となります。

※特典の現金やクーポンでの払い戻しは行いません。

※製品の在庫状況によって発送が遅れる場合がございます。また在庫のある製品と予約製品（購入対象製品以外の

製品を含みます。）を同時購入された場合、予約製品入荷後の同時発送となる可能性があります。

※購入対象製品・特典の転売目的でのご購入は固くお断りいたします。また当社が不正と判断したご注文はキャンセ

ルさせていただく場合がございます。

※ご注文時入力情報の不備等で製品がお届けできなかった場合、ご注文をキャンセルさせていただくことがございま

す。

※ご注文がキャンセルとなった場合、本キャンペーン期間に再度ご注文を行わないと本キャンペーンに参加できません

。

※キャンペーン対象の権利・特典はご家族を含む第三者に譲渡することはできません。

※ご応募に際しての接続料および通信料はお客さまのご負担となります。接続料および通信料は、お客さまのご契約

されている通信会社および接続会社により異なります。詳しくは各契約会社との契約内容をご確認ください。

※ご応募の前提となるインターネット接続に関するお問い合わせにはお答えいたしかねます。ご自身の責任と費用に

おいてご準備ください。

※特典に起因する事故、障害、犯罪などにつきましては、責任を負いかねますので予めご了承ください。

※同時期に実施されております、他のキャンペーンに重複して特典を進呈できない場合がございますので予めご了承

ください。

※本キャンペーンの内容は予告なく変更する場合がございます。

※本キャンペーンの主催者は、参加者の同意を得ることなく、いつでも本要項の内容を変更することができるものとしま

https://www.samsung.com/jp/offer/2025-2h-pre-order-cp/
https://shop.samsung.com/jp/termsandconditions
https://shop.samsung.com/jp/termsandconditions

す。変更後の本要項は方法の如何を問わず、主催者が公表した時点で効力が生じるものとします。

※本キャンペーンの主催はサムスン電子ジャパン株式会社です。

■ 「Samsung Galaxy Z Fold7」（SIM フリーモデル）同時購入キャンペーン

対象期間中 Samsung オンラインショップにて「Samsung Galaxy Z Fold7」と対象製品を同時購入すると、対象

のアクセサリーやその他 Samsung Galaxy 製品が最大 50%OFF に。最新の情報や注意事項の詳細は下記キ

ャンペーンページをご確認ください。

＜キャンペーン期間＞

2025 年 7 月 17 日(木) 9：00 ～ 2025 年 7 月 31 日(木)23：59

※同時購入での割引が適用される製品は各カテゴリー毎に 1 点までとなります。

※Samsung Galaxy Buds3 のカラーは Silver のみとなります。

＜キャンペーンページ＞

https:///www.samsung.com/jp/offer/2025-2h-pre-order-cp/

■Samsung Education ショップなら最新製品も特別価格で！

予約購入キャンペーン期間中はさらに 45W 急速充電器もプレゼント

学生・教職員の方を対象とした「Samsung Education ショップ」では「Samsung Galaxy Z Fold7」も特別価格に

てご購入いただけます。

さらに、キャンペーン対象期間中に「Samsung Galaxy Z Fold7」をご購入いただくと 45W 急速充電器もプレゼ

ントいたします。

※Education ショップのご利用については、下記ページをご確認ください。

(https://www.samsung.com/jp/offer/samsung-education-store/)

＜キャンペーン期間＞

2025 年 7 月 17 日(木) 9：00 ～ 2025 年 7 月 31 日(木)23：59

※上記期間は変更になる可能性があります。

※予約購入日はサイト上での購入完了基準となります。

＜Samsung Education ショップ特別価格＞

・Samsung Galaxy Z Fold7（SM-F956Q）256GB （SIM フリーモデル） 252,462 円(税込)

・Samsung Galaxy Z Fold7（SM-F956Q）512GB （SIM フリーモデル） 269,562 円(税込)

・Samsung Galaxy Z Fold7（SM-F956Q）1TB   （SIM フリーモデル） 312,853 円(税込)

Samsung Educationショップでは下記の行為を禁じます。

※本ショップで購入した製品を本人か外部の人を通して営利目的で転売、または貸与する行為

※本ショップの販売価格、その他の情報を関係者以外の人に知らせる行為（SNS への掲載を含む）

※本ショップの販売価格を店頭、オンラインに持ち込み、価格交渉を行うような行為

https://www.samsung.com/jp/offer/2025-2h-pre-order-cp/
https://www.samsung.com/jp/offer/samsung-education-store/

※本ショップにログインするための ID やパスワードを外部の人に共有し、流出させる行為

＜本キャンペーンに関する お問い合わせ＞

Samsung カスタマーサポートセンター

TEL : 0120-363-905

受付時間：9:00 ～ 18:00

※土日・祝日・休業日を除く

※お問い合わせ内容によっては、ご返答にお時間がかかる場合やお答えできない場合がございますので、あらかじめご了承くだ

さい。

■7月10日より展示開始！新製品を体験したい方はGalaxy Harajuku / Galaxy Studio Osakaへ

新製品を 7 月 10 日より「Galaxy Harajuku」（東京・原宿）、「Galaxy Studio Osaka」（大阪・なんば）、「Galaxy

Pop-up Studio @Yodobashi Akiba」(東京・秋葉原)、7 月 17 日より「Samsung Galaxy Studio Yodobashi Akiba」

(東京・秋葉原)、「Samsung Galaxy Studio Yodobashi Umeda」（大阪・梅田）にて順次展示予定です。是非こ

の機会にご来店ください。

■「Galaxy Pop-up Studio @Yodobashi Akiba」開催！

7 月 10 日から 7 月 16 日まで、ヨドバシカメラマルチメディア Akiba にて新製品を展示する期間限定の Popup

Studio を開催いたします。新端末の AI 体験が可能です。是非お立ち寄りください。

■あなただけの特別オファー 新製品購入キャンペーン実施中

Samsung 公式サイトのアンケートフォーム（https://www.samsung.com/jp/unpacked/）で事前登録し、期間内

に対象の新製品をご購入いただくと、Samsung オンラインショップで使えるクーポン（最大 10,000 円分）が必

ず当たる特別スクラッチをプレゼントします。2025 年 7 月 17 日(木)AM8:59 までの登録です。ぜひご活用く

ださい。

■ロック画面から瞬時に起動できるデジタルウォレット「Samsung Wallet」

2025 年 8 月 1 日より「JCB、d ポイント、d 払い、PGM」対応開始

今年 2 月より日本でのサービスを開始した Samsung Wallet の対応サービスが拡大します。2025 年 8 月 1

日より、株式会社ジェーシービーが発行するクレジットカード、QR コード・バーコード決済の「d ポイント」と

https://www.samsung.com/jp/unpacked/

「d 払い」、世界最大のゴルフ場保有を誇る「PGM」が対応いたします。

Samsung Wallet ならロック画面からでも指先一つで簡単起動、スムーズに支払い等が可能に。是非、便利

でお得なサービス「Samsung Wallet」でスマートライフを実感してください。

■Samsung Galaxy なら LINE のトーク履歴も全部移行可能！
iOS からでも Samsung Galaxy のデータ移行アプリ「Smart Switch※1」を使えば、かんたんに機種変更時のデ

ータ移行が可能です。LINE のトーク履歴も「全期間」の移行が「Smart Switch」で可能※2 になりました。

Samsung Galaxy なら買ったその日から、今まで通りの使い心地でご使用いただけます。

※1 Smart Switch がサポートする機種およびコンテンツはメーカーとモデルにより異なります。詳細は Smart Switch 公式ページ

（https://www.samsung.com/jp/apps/smart-switch/）をご確認ください。

※2 LINE は iOS から Samsung Galaxy に移行する場合、一部移行できないデータがあります。LINE は有線接続の場合のみ、iOS

から Samsung Galaxy にデータ移行が可能です。

https://www.samsung.com/jp/apps/smart-switch/

■2 年間の安心保証サービス「Galaxy Care」

「Samsung Galaxy Z Fold7」（SIM フリーモデル）は Galaxy Care 対象製品です。「Galaxy Care」にご加入い

ただくと、水没破損や落下等による画面割れ、故障や盗難時に、無料もしくはわずかなご負担金で端末の

修理・交換が可能です。「Galaxy Care」は万が一のアクシデントに備えた安心なサービスを提供しております。

※1 年につき 1 回もしくは 2 回まで保証となります。

※Samsung がグローバルで提供している「Ｓａｍｓｕｎｇ Care+」とは内容が異なります。

※詳細および対象製品は Galaxy Care 公式 WEB ページ(https://www.samsung.com/jp/offer/galaxy-care/)をご確認ください。

■製品詳細について

「Samsung Galaxy Z Fold7」詳細

https://www.samsung.com/jp/smartphones/galaxy-z-fold7/

「Samsung Galaxy Z Fold7」アクセサリー詳細

https://www.samsung.com/jp/mobile-accessories/all-mobile-accessories/?smartphones

※上記ページ内にて順次公開予定です。

●「Samsung Galaxy」は Samsung Electronics Co., Ltd の商標または登録商標です。
●Google、Android、Gemini、かこって検索は、 Google LLC の商標です。
●「QR コード」は株式会社デンソーウェーブの商標または登録商標です。
●その他、記載されている会社名、商品名、サービス名称等は、各社の商標または登録商標です。

https://www.samsung.com/jp/smartphones/galaxy-z-fold7/
https://www.samsung.com/jp/mobile-accessories/all-mobile-accessories/?smartphones